gentium florenorum poloniarum apud eundem Jassum Miastkowski-
 sarum. In eadem eadem contem. ~~restituere~~ sui et ad eorum consue-
 ceptorum suorum levat et coram Affis presentibus per bove
 non quietatione per eundem Latuum suam ~~restituere~~ sui Reignotum
 si facta agnita eadem quietatione Patri sua de summa Duen
 som florenoi poloniarum facta in ista apponere ad p. cas.
 summa Quinquaginta florenorum poloniarum de numeris cis-
 dem Jassi Miastkowski sicut levavit et recaber periepi ac
 numeravit De quibus summa quantum ad interesse suum
 spectat eundem Jassum Miastkowski quietat Tur de Jassij et actio
 nibus quibus tam per profatum Jassum Petrum Capre
 sibi quam per se Reignotum in intervallo eius consue
 ceptorum et in Jassi Miastkowski ad officium Castellane
 Capreale Preynglieense quantum ad officium Jassum et off.
 Quin Reignotum quantum ad summanum et pro bene
 ficio in Jassi Affis quibus in eadem pro lib. ac pro resp.
 bus Universis emittit et liberum proavit Invenit affatid
 Carere et actio, Secretar, ac pro resp. quosus capat non fuit
 et annuulat quo ad totum et interesse sui Reignotum, p. nec
 Reignotum sibi in quibus plenam p. sibi esse satisfactionem.

224 +

1659

Astum in Castro Premysliensi Feria
 Secunda in Vigilia Festi Sanctorum
 Simonis et Iuda Apostolorum Anno
 Domini Millesimo Sexcentesimo
 Quinquagesimo Nono.

Komarnicki Saworskiemu Cedit. In
 Jan Oblata literarum Consensus S.R.M.
 Compares

959
Comparens personaliter coram officio et auri presentibus Castrensis
Capitaneis Leonys Henricis Nobilis Alamus Konarnicki scilicet
mente et corpore exiis a Terris Decibus unibus iurisdonibus
suis quibus proprijs et competentibus recedendo Præsen-
te vero Castrensi Capite Leonys Henrici iurisdictioni quo
ad actum hunc attinet se cum Successoribus ac bonis suis hinc
omnibus extulit et plenarie incorporandis atque subiectis
palam libere publice ac per expressam recognovit Quia
ipse inherens Libris Consensus Sacri Regis Mariae
sibi Recognoscenti ad infra scripta recognoscenda gratis se
collat et coram officio presentibus sententia reproductis
de omni et integro iure suo infra scripto quod sibi super
Tenentiam Villarum Lupanice et Klimice alias omnia
hactenus a se Recognoscente possessa in Palatinatu Sup-
Capitaneatu vero Tarbonensi consistens servit et competit
Sua de ipsi bonis supra scriptis Tenentiam Villarum Lupanice et
Klimice Nec non de omnibus generaliter Iuris Præsen-
tis Originalibus Libris Consensualibus Decretis Summis
quibus pecuniarijs que et quantis et libris Commissioni-
bus sive etiam ex Carta super bonis inscriptis appa-
rent Omnibus Dispositionibus ad eadem bona supra scripta
pertinent cum omni promissionum iure Dominio proprietate
competentijs et prerogativa quavis cum omnibus puniti-
clausulis articulis et beneficijs et prerogativis quibusvis
Summarum quorum et aliorum eorundem Valutibus fructi-
bus proventus redditibus emolumentis commodis attentionibus
et prerogativis generaliter Invenit Nichil ex promissionibus
Iuris Domini proprietatis competentis et prerogativis
cursus pro se alijs quoque reservando et exequendo
Verum prout ea omnia et singularia tenet Recognoscenti tenent
Libris et singulis hinc Privilegijs et Dispositionibus bona prefata officio habuit
Cordibus

habuit et possidebat ac se Recognoscere in hunc legitime conuer-
nebant ac eum seruiebant Jam ex parte et defacto Generoso
Samueli Jaworski Comitis Hartatis Illustri et
Magni Pallatini Quercionis Supremi Exercitus Regni Hungarice
cepta ab ipso pro promissa plenaria et sufficienti satisfactione
desse et concordare debet probat uide et concordare debet sententibus
Omnes et integrum ius suum ad bona predicta ac summas
quascunq; in eisdem habere sibi Recognoscere modo promissa
seruicia in personam eiusdem Gnati Samuelis Jaworski Cessi-
onarij sui totaliter et plenarie transfudit transulit et incor-
porauit ^{in partem} transfudit transferre et incorporare perpendentes.
Et rati ex parte et defacto et eadem Nobilib; H. d. n. Romari-
nicki Recognoscens pro nominato Gnato Samueli Jawor-
ski Cessionario suo in hoc idem cessum promissorum omnium
bona prefata ac summas quasq; pecuniarias in eisdem bonis habere
coram officio presentis dat et admittit realem Inromissionem
et actualem pacificamq; possessionem per Analem quem
cum Regni Gnalem et Nobiles duos ipsi cum exual ab offi-
cio presentis debet die quacunq; uoluerit offerre acceptari
Peti per Gnatum Samuelen Jaworski Cessionarium suum hoc
idem ius suum cessum omnium omnium bonarum prefatarum et
in eisdem bonis habentes cum Vniuersis Beneficijs et pro-
prietarijs utilitatibus et emolumentis tenendi habendi possiden-
di illis quiete et pacifice usufruendi cum plenaria facul-
tate summas cedentes collendi tenendi percipiendi decemq;
et percipiendi quietandi promissas omnia tanquam sua propri-
a in suos et suorum successoribus quousq; beneplacito et subbe-
re conuertendi Regere prefatarum suarum et Liberarum Consensu
Sacro Regni Magni ad prefata omnia seruicia presentis cessi-
onarij sui quia quam Inromissionem suam Cessionarium
idem d. n. p. n.

idem suprascriptis recognoscens obtulit ad in officio present con-
sensum Sacrae Regiae M^{te} super eadem bona suprascriptis
be recognoscens ad calendum de ipis per eadem Sacram
Regiam M^{te} gratose cum subromptis ac Manus eiusdem
Sacrae Regiae M^{te} appositione sigilli Majoris Cancellarii Regni
collati. Ad cuius affectationem oblationemq; officium pres-
sens Eundem Consensus Sacrae Regiae M^{te} suscepit et actus suos
consensere demandavit Cuius est tenor talis

Joannes Casimirus Dei Gratia Rex Poloniae Magnus Rex Lithuaniae
Rusiae Prussiae Masoviae Sarmatiae Livoniae Incoloniae Curoniae
et Norvegiae Suecorum Gothorum Vandalorum Hordalandiae Rex

Sigilli fidei scriptis Literis nostris quovum intente pervenerit et scrip-
tis Consensibus nos et permisse consentire et permittere perpe-
tentes G^{no} Adamo Komarnicki et possit et valeat de obni-

et in scripto iure suo quod ipis super Tenentum Villam Turaniam
et Villam abas longoniam hactenus ab eo posse servare. Illa
tenentia Russis Capitaneatu vero Sambonenti fortiterium competere
re illudque personam G^{no} Samuelis Jaworski Comilitonij
Cohortis Hastarum Myni Pallatii Praeomentei Supreme Sacrae

et transfundere. Sub quibus sessionibus transfusio postquam se-
ran ab ipis quibusdam regni archiepiscopis facta et recepta fuerit
Nis eam ratam et gratam uti prius Consensus nostro factum

habentur finis. Nove curas Celsioris presentis Consensus nostri factas
Villas nostras cum omnibus earum Proventus Curis edificis quibus-
cumque Agris pratis campis sylvis Garis Menoribus hortis piscariis Mo-
lendarum Tabernis Subditis eorumq; laboribus Centibus proventus ann-
tinentibus omnibus generaliter attinentibus et pertinentibus antiquitas
eo pertinentibus Nullis plane exceptis aut proprio iam refer-

re vel Memoratus miles et Bonatibus nostris habebit tenebit et
possidebit ad extrema vita sua tempora. Proinde nos vero pro
nobis et Successoribus nostris Poloniae Regibus non
esse Nos memoratum eundem G^{no} Samuelis Jaworski Militem
et presentem

et presentem Donatum nostrum ab usu et pacifica possessione nono-
 ratam villam a noturum regerare non potest
 statem daturam sed saluum esse et integram Jus Amulhaale
 ipse conservatur. Ratione cuius Amulhaale quadruplem quartam
 proventuum partem Ravam quotannis stato tempore inferri
 debetam reddere tenentibus Jurebus nostris Regalibus Regibus Reck
 sig. Cas. Solus salutem In cuius rei fidem presentes manu nostra hab
 scriptas sigillo Regni communi in fine. Datum Varaviae die
 III Mentis May Anno Domini MDCLIX Regnorum nostror
 rum Polonis III Suenis XII Anno Consensus Cedendi Willy
 Zupane et Klimiei Juro Adano Komarucki in proforan
 Jroni Samueli Jaworski Conmilitonij (obort. Hapata Mynd
 Lallatini Cracovientij Supremi Executivum Regni Ducey Jo-
 annes Gonski Succur. Poney Capitanus Gneznensis
 Secretarius Regis Morsus Johannes Casimirus Rex Lo-
 cus sigilli Minoris Castellani Regni Post cuius Consensus in
 gratiam originale eiusdem Greg. Samueli Jaworski ab officio presentis re-
 pit Lennis extradictio ne officium presentis quietatur.

Swichowski Pilwieckie Quietat.

Comparens personaliter coram officio et Actis presentibus Castrensibus
 Capitanibus Premyslicibus Gnosus Martinus Swichowski sanus
 mente et corpore existens ab omni Deibus Jurebus Jurisdictionibus suis
 quibusvis propriis et comperitis reddendis Errenti Vero Castropi
 Capitanelli Premyslicensi Jurisdictioni quoad actum hunc attinet
 se cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totuliter et
 plenam incorporandis utq. subijciendo palam hunc publicae ac per
 caprospan recognovit. Quia ipse Gnosus Joannem Pilwiecki et Do-
 notum filium sui Jroni Veneclai Pelwiecki Consorcem Vero
 Jroni Alberti Dambrowski et ipsorum posteris de omnibus inge-
 nium et singulis casibus in iuris Juris et actionibus presentibus
 Gnosus